BQK

BANKA QENDRORE E REPUBLIKES SE KOSOVES
CENTRALNA BANKA REPUBLIKE KOSOVO
CENTRAL BANK OF THE REPUBLIC OF KOSOVO

Njoftim

Bazuar né Nenin 17 paragrafi 1 i Politikés pér Marrédhénie Pune né BQK, ju njoftojmé se pér
pozitén “Zhvillues/e i/e Softuerit (Zyrtar/e i/e Rile) - 2 pozita”, Departamenti i Teknologjisé
Informative dhe Sigurisé, kandidatét e rekomanduar nga Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér
themelimin e marrédhénies sé punés dhe aprovimin e organit kompetent u caktua kandidatét si mé

poshté:

L. Kandidatét e caktuar pér pozitén “Zhvillues/e i/e Softuerit (Zyrtar/e i/e Ri/e) - 2 pozita”,
Departamenti i Teknologjis¢ Informative dhe Sigurisé:

e Qendresa Berisha ............. 82.6 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

o DrilonGashi,....L.coniineia 80.2% piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit té
pérgjithshém 100%)

II. Rezultatet pérfundimtare t¢ kandidatéve tjeré pjesémarrés né test me shkrim dhe

intervisté (nga totali i vlerésimit t& pérgjithshém 100%) jané si né vijim:

e 201020.

e 199892.

........... 72.8 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

................ 57.2 piké né test me shkrim dhe intervisté (nga totali i vlerésimit t&
pérgjithshém 100%)

III. Rezultatet e kandidatéve té cilét nuk kané arritur ta kalojné pragun prej pesédhjeté
pérqind (50%) ose mé shumé piké né test me shkrim:
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............ 47piké né test me shkrim (nga totali 1 100 pikéve)
............ 34 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
.......... 33 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)

............ 22 piké né test me shkrim (nga totali i 100 pikéve)
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